
UCHWAŁA NR XVII/130/2025 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Po rozpoznaniu petycji w przedmiocie protestu wobec planowanej inwestycji oraz wydania 
negatywnych decyzji o warunkach zabudowy, Rada Gminy uznaje się za niewłaściwą do jej rozpatrzenia 
i przekazuje ww. petycję do Wójta Gminy Zławieś Wielka, jako do organu właściwego w celu jej rozpatrzenia. 

§ 2. Uzasadnienie przekazania petycji zgodnie z właściwością stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy do przekazania petycji, o której mowa w §1 oraz do 
poinformowania wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Gajdemska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 849B094E-2250-4210-B08C-FCCECDA43BAA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po rozpoznaniu przedmiotu petycji w zakresie wyrażenia sprzeciwu wobec planowanej inwestycji oraz 
wydania negatywnych decyzji o warunkach zabudowy, Rada Gminy uznaje się za niewłaściwą do jej 
rozpatrzenia oraz w całości przekazuje ją do właściwości Wójta Gminy Zławieś Wielka. Wydawanie decyzji 
o warunkach zabudowy należy do kompetencji organu wykonawczego, a sam organ związany jest przepisami 
prawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 849B094E-2250-4210-B08C-FCCECDA43BAA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/130/2025 RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


